
物療校友会 平成27 年度 定期総会 
日時：2016．06．25（ 土 ） 15：00 ～１６:３０ 

会場：難波御堂筋ホール 

〈 総会議事 〉 

一．平成27 年度 事業報告 

一．平成27 年度 決算報告 

一．平成27 年度 監査報告 

一．平成28 年度 事業計画（案） 

一．平成28 年度 予算（案） 

一．その他 

 

上記に基づき、物療校友会 平成 27 年度定期総会が開催されました。 

平成 27 年度の事業・決算報告，平成 28 年度事業計画案・予算案につ 

いて決議が行われました。 

やはり論点は、年々減衰する会費収入に対する、出費額の多さでありました。

運営上必要最低限の出費とはいえ、会費収入を大きく上回る出費額に対し、大

変沢山のご意見を賜りました。執行部一同、経費削減に努めたいと考えます。 

活発なご意見を頂き、報告および計画は可決されました。ありがとうございま

した。 詳細につきましては、議事録をご参照ください。 

  

 

また、本年は役員選挙の年でもありました。下記の者が選出されました。  

より一層邁進誠意致します、今後ともよろしくお願い致します。  

会長  （S.47卒）辻 清文氏  

副会長（S.57卒）北村 博司氏（H.17卒）西 環氏（H.20卒）深瀬 大輔氏  

監事  （S.52卒）山田 隆憲氏（H.23卒）芝本 卓也氏  

javascript:wopen(5,0)
javascript:wopen(9,0)


最後になりましたが、今回の定期総会には大阪物療大学同窓会より的場徹会長

をはじめとする執行部より3名の方がご来賓として参加なされましたことをご

報告いたします。 

 

 

ご来賓の皆様 

 

左より  

大阪物療大学同窓会  

的場会長、橋本学年幹事、八島副会長 

 

 

 

 

今後の校友会は，人材・資産の確保を行いつつ、大阪物療大学同窓会との合併

へと邁進いたします。 

本年度新たに発足された大阪物療大学同窓会の皆様，そして現在既にご活躍の

皆様にたいして有益な情報を今後も発信し，校友会の合併の必要性、またOB会

の存在意義を考えていただく一助となるよう努力いたします。 

現在，物療校友会は新たな一歩を踏み出そうとしております。これまで以上に

効率的にかつ明確にアクションを起こし，次世代，そして次の世代へと躍進し

続けるために必要な礎，組織的構図を確立していく所存です。 

諸先生方を始め，これから大きく羽ばたかれる皆様に大きな感謝と共に、誠実 

であたたかいご支援のほどをよろしくお願い申し上げます。 

 

(文責)物療校友会 副会長 西 環 

 

 

 

 

 

 

 

 

懇親会の一風景 

javascript:wopen(2,0)
javascript:wopen(15,0)

